УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛУШТЫ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «^-^» марта 2022г. г. Алушта

Об утверждении состава работников
тренировочных мероприятий
по литературе, информатике и ИКТ

Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодёжи
Республики Крым «О проведении Всероссийских тренировочных мероприятий в
Республике Крым в 2022 году» от 17.02.2022г. №261, «О проведении регионального
тренировочного мероприятия в Республике Крым в 2022 году» от 15.03.2022г. №435,
приказов управления образования и молодёжи администрации города Алушты «Об
участии в региональном тренировочном мероприятии в 2022 году» от 21.03.2022г. №124,
«Об участии во Всероссийских тренировочных мероприятиях» с целью эффективной
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в
2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить состав работников пунктов проведения экзаменов, привлекаемых
для проведения тренировочных мероприятий:

- 12.04.2022г. по литературе (Приложение 1);
- 27.04.2022г. по информатике и ИКТ (Приложение 2).
2 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации -
начальник управления образования
и молодёжи города Алушты Г.В. Перепелица

Приложение Ns1 к приказу
управления образования и молодёжи

л» ягвшею*
Код

МСУ/
Работника

ППЭ

ФИО работника ППЭ Должность по месту работы /
место работы

Назначения в ППЭ

150002 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Аблялимова Зарина
Хайридиновна

Должность: Учитель-логопед
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Будаква Сергей Федорович
Должность: Учитель технологии
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа Na 2м города Алушты

Должность в ППЭ: 3 - Организатор вне аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Г рейчене Елена Вельевна
Должность: Учитель математики
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Донченко Наталья
Владимировна

Должность: Учитель математики и информатики
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 3 - Организатор вне аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Заляева Ирина Николаевна Должность: Учитель русского языка и литературы
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 7 - Технический специалист ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ “Школа № 2" гАлушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Захарова Татьяна
Владимировна

Должность: Заместитель директора
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 1 - Руководитель ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа No 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Петраченко Марина
Николаевна

Должность: Учитель английского языка
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа No 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Пихидчук Ирина Анатольевна
Должность- Учитель математики и информатики
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение “Школа Ne 2" города Алушты

Должность в ППЭ 7 - Технический специалист ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ “Школа № 2“ гАлушты Республики Крым
Экзамены. 12.04.2022 (Литература)

Самарина Елена Трофимовна
Должность: Учитель математики
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2“ г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Стукало Инна Вячеславовна Должность: Учитель истории
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение “Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ. 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Трофимова Мария Игоревна Должность: Учитель начальных классов
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ- 3 - Организатор вне аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Филимонова Дарина
Александровна

Должность: Учитель английского языка
Место работы: 150002 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа № 2" города Алушты

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

150003 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3” города Алушта

Андриишин Наталия
Владимировна

Должность Заместитель директора
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ. 5 - Член ГЭК
ППЭ: T503 - МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Атаманчук Екатерина
Михайловна

Должность: Учитель украинского языка
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 3 - Организатор вне аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Бариева Айгуль Юсуповна Должность: Учитель музыки
Место работы; 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Варнавская Наталья
Сергеевна

Должность: Заместитель директора
Место работы. 150003 — Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3” города Алушта

Должность в ППЭ: 1 - Руководитель ППЭ
ППЭ: 1503- МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Демина Ольга Дмитриевна
Должность: Учитель русского языка
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 7 - Технический специалист ППЭ
ППЭ: 1503- МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены. 12.04.2022 (Литература)

Иванникова Ирина Матвеевна Должность: Педагог психолог
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Куценко Татьяна Ивановна
Должность: Учитель немецкого языка
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 3 - Организатор вне аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Новикова Анна Александровна Должность: Учитель английского языка
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа No3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Пятков Константин Витальевич
Должность: Учитель математики
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 7 - Технический специалист ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12 04 2022 (Литература)

Реброва Елена Петровна
Должность: Учитель географии
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Темирова Динара Руслановна Должность: Учитель технологии
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены. 12.04.2022 (Литература)

Ярошевич Ольга Юрьевна Должность: Учитель физкультуры
Место работы: 150003 - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены 12 04 2022 (Литература)

Прочие места работы (не ОО)

Астанина Ольга
Александровна

Должность. Педагог-психолог
Место работы: МБУ “Центр информационно-методического сопровождения образовательных организаций”
города Алушты

Должность в ППЭ: 5 - Член ГЭК
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Петрова Татьяна Тимофеевна
Должность: Директор
Место работы. МБУ “Центр информационно-методического сопровождения образовательных организаций"
города Алушты

Должность в ППЭ: 5 - Член ГЭК
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г. Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Фролов Сергей Александрович
Должность. Методист
Место работы: МБУ "Центр информационно-методического сопровождения образовательных организаций"
города Алушты

Должность в ППЭ; 5 - Член ГЭК
ППЭ: 1502 - МОУ "Школа № 2" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 12.04.2022 (Литература)

Приложение №2 к приказу
управления образования и молодёжи

администрации города Алушты
от --------------------- -------------

Код
МСУ/

Работника
ППЭ

ФИО работника
ППЭ

Должность по месту работы /
место работы

Назначения в ППЭ

1 2 5 7

150003 Муниципальное общеобразовательное учреждение "Школа №3" города Алушта

Андриишин
Наталия
Владимировна

Должность: Заместитель директора
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 5 - Член ГЭК
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Варнавская
Наталья
Сергеевна

Должность: Заместитель директора
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3”
города Алушта

Должность в ППЭ: 1 - Руководитель ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27 04 2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Демина Ольга
Дмитриевна

Должность: Учитель русского языка
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 7 - Технический специалист ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Иванникова
Ирина Матвеевна

Должность: Педагог психолог
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Кобзарь Виктория
Владимировна

Должность: Учитель английского языка
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Кочерга Оксана
Анатольевна

Должность: Учитель истории
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Мартынова
Екатерина
Михайловна

Должность: Учитель начальных классов
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение “Школа Na3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04 2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Мороховская
Марина
Николаевна

Должность: Учитель физкультуры
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Новикова Анна
Александровна

Должность: Учитель английского языка
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Пятков
Константин
Витальевич

Должность: Учитель математики
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 7 - Технический специалист ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Пяткова Лилия
Владимировна

Должность: Учитель начальных классов
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

Темирова Динара
Руслановна

Должность: Учитель технологии
Место работы: 150003 - Муниципальное
общеобразовательное учреждение "Школа №3"
города Алушта

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в аудитории ППЭ
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г Алушты Республики Крым
Экзамены: 27.04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))

- Прочие места работы (не ОО)

Петрова Татьяна
Тимофеевна

Должность: Директор
Место работы: МБУ "Центр
информационно-методического сопровождения
образовательных организаций" города Алушты

Должность в ППЭ: 5 - Член ГЭК
ППЭ: 1503 - МОУ "Школа №3" г.Алушты Республики Крым
Экзамены: 27,04.2022 (Информатика и ИКТ (КЕГЭ))